РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2024 г.                             № 100.15/170-п-24          р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения

Усть-Донецкого городского поселения
на период до 2030 года
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Усть-Донецкого городского поселения на период до 2030 года, согласно приложению, к настоящему Постановлению.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией Усть-Донецкого городского поселения ООО УК «Жилкомсервис».
3. Постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 12.04.2023г. №79 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Усть-Донецкого городского поселения на период до 2030 года» считать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                            С.В.Тузов

Виза:Новикова А.А.

Исп.Зюзин Э.Г.
Тел. 97183

Приложение

к постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от «20» июня 2024 года № 100.15/170-п-24
[image: image1.jpg]Cxema TennocHaBKeHHS MyHVLIUNANEHOTO 0GPa30BaHIS! YCTe-[OHELIKOTO TOPOACKOTO MOCeNeHHs YCTe-floHEUKOro pajioa POCTOBCKOR oBracTh

WixeHBPHX coTeR, cOOpyKeNH

r—